2018年4月18日（水）～21日（土）
10:00 ～ 17:00※ただし最終日は16:00 まで

インテックス大阪

【お問い合せ】

● インテックス大阪

大阪市住之江区南港北 1-5-102

● 西部電機株式会社　大阪支店

大阪市北区梅田 3-4-5

毎日新聞ビル 5F

TEL 06-4796-6711

【小間のご案内】

6A 号館　小間番号 -334

西部電機 6A 334

ご挨拶

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　弊社は、技術志向として「超精密とメカトロメーションの追求」を掲げ、

工作機械・放電機械・マテハン機械・産業機械の総合メカトロニクスメーカー

として成長してまいりました。

　今回のインターモールド 2018 では、新開発の研削加工機とワイヤ放電加工機

また、高品質・省人化のニーズが高まる中、業界初、全自動化ワイヤ加工機

も展示いたします。

　会場では、超精密加工と自動化に関わる最新技術を多数展示致しますので、

ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

高精度ワイヤ放電加工機　全自動仕様
MM50B+RBT　FULL AUTOMATIC

油仕様　超精密ワイヤ放電加工機
M25LP SMART NC

超精密研削加工機
SFG35-UP

水仕様　超精密ワイヤ放電加工機
MEX15 WATER SPEC ULTRA-PRECISION